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恭喜同學獲得國際企業學系獎學金，頒獎時間地點如下：
107年12月18日(二)晚上17:30~17:45準時至顏文隆會議廳找系助理心怡姐報到，並參加本系當天國企之夜活動，本人未到者，視同棄權。
請獲獎學生即日起至國企系辦領取感謝詞資料，並最晚於頒獎前繳交給國企系辦。
預估當天頒獎時間：
益萊獎學金約19:30頒獎，學業與服務優異獎學金約20:00頒獎
國企系辦公室公告(分機3302)

益萊企業獎學金
	序號
	系所
	年班
	學號
	姓名
	獲獎金額

	1
	物流系
	2A
	B10604050
	溫信心 
	10,000

	2
	物流系
	2A
	B10602057
	呂安利
	10,000

	3
	會計系
	1A
	B10703008
	馮淳鈺
	5,000

	4
	會計系
	1A
	B10703018
	劉怡亭
	5,000

	5
	企創系
	1A
	B10601006
	陳昱伶
	5,000

	6
	企創系
	4A
	C10401023
	張正瑋
	5,000

	7
	財金系
	2A
	B10605011
	廖珮茹
	5,000

	8
	財金系
	3B
	B10505024
	吳寅宏
	5,000

	9
	行銷系
	3B
	B10519014
	黃筱晴
	5,000

	10
	行銷系
	4B
	B10419082
	戴詠蓁
	5,000

	11
	國企系
	2B
	C10602004
	王筱雯
	10,000

	12
	國企系
	3A
	B10502047
	陳敬文
	10,000

	13
	國企系
	3A
	B10502033
	莫傑俞
	10,000

	14
	國企系
	3A
	B10502027
	原  欣
	10,000

	15
	國企系
	3A
	B10502045
	楊  祐
	5,000

	16
	國企系
	4A
	B10402075
	李柏維
	5,000

	17
	國企系
	碩2A
	M10602003
	陳永淳
	10,000

	18
	國企系
	碩2A
	M10602004
	許富閔
	10,000

	19
	國企系
	碩2A
	M10602005
	青木翔
	10,000

	20
	國企系
	碩2A
	M10602007
	張婷珍
	10,000

	21
	國企系
	碩2A
	M10502006
	簡以捷
	10,000




國際企業學系學業優異獎學金
	序
號
	年班
	學號
	姓名
	優異事蹟
	獎學金捐贈單位
	獲獎金額

	1
	2A
	B10602031
	李亭翰
	日檢N1
	國巨洋傘欣業有限公司
	1,000

	2
	2A
	B10602029
	林亞萱
	日檢N2
	國巨洋傘欣業有限公司
	1,000

	3
	2B
	B10602042
	黃思綺
	日檢N2
	輔仁企管顧問公司
	1,000

	4
	1A
	B10702083
	劉人豪
	日檢N3
	輔仁企管顧問公司
	1,000

	5
	1A
	B10702010
	中武永豪
	伍秀珠老師推薦-日文學習認真
	輔仁企管顧問公司
	1,000

	6
	2A
	B10602041
	劉軒成
	雅思5.5
	輔仁企管顧問公司
	1,000

	7
	4A
	B10402061
	徐竟寧
	雅思6.0
	遠東人力派遣公司
	1,000

	8
	2B
	B10602028
	邱暐婷
	黃國宬老師推薦-英文學習認真
	遠東人力派遣公司
	1,000

	9
	2A
	B10602019
	張若凡
	黃國宬老師推薦-英文學習認真
	遠東人力派遣公司
	1,000

	10
	4A
	B10402033
	詹又豪
	賴威邦老師推薦-英文學習認真
	遠東人力派遣公司
	1,000



國際企業學系服務優異獎學金
	序號
	年班
	學號
	姓名
	獎學金捐贈單位
	獲獎金額

	1
	2A
	B10602001
	徐郁雯
	冠霖紡織股份有限公司
	1,000

	2
	2A
	B10602009
	林政廷
	冠霖紡織股份有限公司
	1,000

	3
	2A
	B10602003
	林筱綺
	冠霖紡織股份有限公司
	1,000

	4
	2B
	B10602052
	王柔云
	冠霖紡織股份有限公司
	1,000

	5
	3A
	B10502025
	吳佳玲
	社團法人台灣商務策劃協會
	1,000

	6
	3A
	B10502041
	楊雯聿
	社團法人台灣商務策劃協會
	1,000

	7
	3A
	B10502049
	賴柔安
	社團法人台灣商務策劃協會
	1,000

	8
	3A
	B10502031
	黃齡緯
	社團法人台灣商務策劃協會
	1,000

	9
	3A
	B10502073
	吳玟萱
	社團法人台灣商務策劃協會
	1,000

	10
	3B
	B10502028
	戴妏容
	社團法人台灣商務策劃協會
	1,000

	11
	3B
	B10502046
	游仁茂
	名喬人才服務股份有限公司
	1,000

	12
	4A
	B10402017
	謝明諺
	名喬人才服務股份有限公司
	1,000

	13
	4A
	B10402023
	林亞諭
	超秦集團-麥味登
	1,000

	14
	4B
	B10402008
	孫鈺智
	超秦集團-麥味登
	1,000

	15
	4B
	B10402018
	林子璇
	超秦集團-麥味登
	1,000
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10 7 1 開南大學國際企業學系獎學金獲獎名單     恭喜 同學獲得國際企業學系獎學金， 頒獎時間地點如下：   10 7 年 12 月 18 日 ( 二 ) 晚上 17:3 0 ~17:45 準時 至 顏文隆 會議廳 找系 助理心怡姐 報到 ， 並參加本系當天國企之夜活動， 本人未到者， 視同棄權 。   請獲獎學生即日起至國企系辦領取 感謝詞資料 ，並最晚於頒 獎前繳交給國企系辦。   預估 當天 頒獎時間：   益萊 獎學金約 19:30 頒獎，學業與服務優異獎學金約 20:00 頒獎   國企系辦公室公告 ( 分機 3302)     益萊企業 獎學金  

序號  系所  年班  學號  姓名  獲獎金額  

1  物流系  2A  B10604050  溫信心    10,000  

2  物流系  2A  B10602057  呂安利  10,000  

3  會計系  1A  B10703008  馮淳鈺  5,000  

4  會計系  1A  B10703018  劉怡亭  5,000  

5  企創系  1A  B10601006  陳昱伶  5,000  

6  企創系  4A  C10401023  張正瑋  5,000  

7  財金系  2A  B10605011  廖珮茹  5,000  

8  財金系  3B  B10505024  吳寅宏  5,000  

9  行銷系  3B  B10519014  黃筱晴  5,000  

10  行銷系  4B  B10419082  戴詠蓁  5,000  

11  國企系  2B  C10602004  王筱雯  10,000  

12  國企系  3A  B10502047  陳敬文  10,000  

13  國企系  3A  B10502033  莫傑俞  10,000  

14  國企系  3A  B10502027  原    欣  10,000  

15  國企系  3A  B10502045  楊    祐  5,000  

16  國企系  4A  B10402075  李柏維  5,000  

17  國企系  碩 2A  M10602003  陳永淳  10,000  

18  國企系  碩 2A  M10602004  許富閔  10,000  

19  國企系  碩 2A  M10602005  青木翔  10,000  

20  國企系  碩 2A  M10602007  張婷珍  10,000  

21  國企系  碩 2A  M10502006  簡以捷  10,000  

 

